1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HOPE EDUCATION GROUP CO., LTD.
希望教育集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1765）

補充公告
有關收購物業的關連交易

茲提述希望教育集團有限公司（「本公司」）日期為2022年4月19日的公告，內容有
關收購物業（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者
具有相同涵義。

本公司謹此向本公司股東及潛在投資者提供福泉金五月房地產開發有限公司、貴
州五月花房地產開發有限公司、綿竹金五月房地產開發有限公司及祁縣五月花房
地產開發有限公司（均為賣方，統稱為「公司賣方」）的最終實益擁有人身份，以及
關連人士於買賣協議項下交易之權益的進一步資料。

經董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，於該公告日期：

公司賣方的最終實益擁有人

(i) 各公司賣方的最終實益擁有人及彼等各自的持股量已確定並載列如下：

最終實益擁有人名稱 持股量(%)（概約）

汪輝武 48.48

陳育新 16.33

張強 11.63

趙桂琴 10.89

唐健源 5.55

王德根 3.01

劉碧容 1.14

2

最終實益擁有人名稱 持股量(%)（概約）

付文革 1.01

王益增 0.89

蘭海 0.45

曾正 0.22

周興幫 0.22

王孝國 0.09

梅紹鋒 0.04

肖崧 0.04

關連人士於買賣協議項下交易之權益

(ii) 各公司賣方由四川五月花全資擁有，而四川五月花則由成都五月花投資管理
有限公司（「成都五月花投資」）及四川特驅投資集團有限公司（「四川特驅投
資」）分別擁有50.5%及49.5%；

(iii) 成都五月花投資由汪輝武（執行董事）、王德根及付文革分別擁有96%、2%及
2%；四川特驅投資由成都華西希望集團有限公司（「成都華西」）及四川普華
農業科技發展有限公司（「四川普華」）分別擁有55%及45%；及

3

(iv) 成都華西由陳育新及趙桂琴分別擁有60%及40%；四川普華由張強、唐健源
（非執行董事）、四川生博根源貿易有限公司（「四川生博」）、王德根、成都
德盛榮和企業管理諮詢有限公司（「成都德盛」）、蘭海、周興幫、曾正、王孝
國、肖崧、梅紹鋒分別擁有52.2%、20%、10%、9%、4%、2%、1%、1%、
0.4%、0.2%及0.2%；

四川生博由劉碧容及唐健源（非執行董事）分別擁有51%及49%，而成都德盛
由王益增全資擁有。

承董事會命
希望教育集團有限公司
董事長兼非執行董事

賀勝利

香港，2022年5月31日

於本公告日期，執行董事為徐昌俊先生、汪輝武先生及李濤先生；非執行董事為
賀勝利先生、唐健源先生及呂志超先生；及獨立非執行董事為高皓博士、陳雲華
先生及張進先生。